S11C826009 - ALBO PRETORIO - ,-" "" - 23/11/2016 - 02 — GIUNTAES - U

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI
Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado
Via A. Moro, 3 — 53036 Poggibonsi
Tel. 0577 936777 — Fax 0577 937138
e-mail: §iic826009@istruzione.it — PEC: siic826009@pec.istruzione.it

- www.comprensivo2poggibonsi.gov.it

Poggibonsi, 22 novembre 2016

Oggetto: Nomina del Consiglio d’Istituto.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gliartt. 5 e 23 del DP. R. 31.05.74, n. 416;

VISTO il T.U. approvato con DL. vo n. 297 del 16.04.1994;

VISTAT OM. n. 215 del 15.07.1991 come modificata dall’Ordinanza Ministeriale 24 giugno 1996, n.
293 e dall’Ordinanza Ministeriale 17 giugno 1998, n. 277

VISTO Vesito delle elezioni dei giorni 13 e 14 novembre 2016;

TENUTO PRESENTE che ¢ trascorso infruttuosamente il termine per i ricorsi;

DISPONE:
il Consiglio di Istituto di questa Scuola per il triennio 2016/17, 2017/18, 2018/19 & cosi composto:

Rappresentanti dei nti:
Conti Laura

Fatinaccio Laura
Impellizzeri Maria Grazia
Lorenzetti Roberta
Marchetti Barbara

Mazza Rovena

Meuzzi Federica

Speranza Vera

Rappresentanti del Personale ATA:
Funaioli Laura '
Vitale Rosalia

Rappresentanti dei genitori 1i alunni:
Arnecchi Monica

Bernardi Susanna

Biotti Emanuele
Bursi Annalisa .
Cavallini Sabrina

Ghironi Cristina

Notartomaso Marilena

Solventi Stefano

Membro di diri
Dirigente Scolastico Stefano Pacint ~

B

S

oY e [
Scuola secondaria di I grado| Scuola primaria Scuola dell'infanzia h[fﬂtdi‘”m/faﬂn/zia ;
"Leonardo da Vinci" "Gaetano Pieraccini" di Cedda "I Paese dei balocchi"
via Aldo Moro, 3 via Alessandro Volta, 1 localita Cedda, 3 localita Bellavista
Tel 0577936777 Pax 0577937138 Tel 0577936555 Fax 0577997964 T 0577934359 Fax 0577997992 Tel 0577979739 Fax 0577¥7236

| Sfuola dell'infanzia

T Girotondo"

via Sangallo

Tel 0577934156 Fax 0577974014



